[image: image1.jpg]/'
(_/ A

S
ST
P/
-~
)

Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»
О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования «Киясовский район» от 18.04.2016 № 398 «О порядке представления лицом, замещающим муниципальную должность, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи, порядке проверки указанных сведений и их размещения на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
Принято Советом депутатов

МО «Киясовский район»                                                                          28 августа 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 3 апреля 2017 года N 54-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции", Законом Удмуртской Республики от 19 июня 2017 года № 37-РЗ «О порядке предоставления гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», статьёй 25 Устава муниципального образования «Киясовский район»  Совет депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов  муниципального образования «Киясовский район» от 18.04.2016 № 398 «О порядке представления лицом, замещающим муниципальную должность, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи, порядке проверки указанных сведений и их размещения на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:
- подпункты 1 и 2 пункта 1 признать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».
Председатель Совета депутатов
МО «Киясовский район»

                               С.В. Мерзляков
Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                    А.В. Максимов

с. Киясово

28 августа  2017 года

№ 100